DECRETOS

ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE JI-PARANÁ
Publicação dos atos oficiais da Prefeitura Municipal de Ji-Paraná, de acordo com a Lei Municipal n.º 3047, de 23/03/2017

Diário Oficial
ANO XVI - DIÁRIO OFICIAL NÚMERO  3612 Ji-Paraná (RO), 17 de  setembro de 2021

SUMÁRIO
AVISO DE LICITAÇÃO.......................PÁG. 01
PORTARIA..............................................PÁG. 01
EDITAL DE JULGAMENTO..............PÁG. 01
AUTORIZAÇÕES DE APLICAÇÃO.PÁG. 03
ESCALA...................................................PÁG. 17
CONTRATO FCJP...............................PÁG. 20

AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE JULGAMENTO

ADENDO MODIFICADOR 01
PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 0106/2021/PMJP-RO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1-8546/2021/SEMOSP

A Prefeitura Municipal de Ji-Paraná, através de sua Pregoeira
Oficial, Decreto nº 16.004/2021, torna público para conhecimento
dos interessados em especial as empresas que retiraram o instrumento
convocatório, das seguintes alterações nos termos do Edital e seus
Anexos. DO EDITAL - A supressão da exigência contida no item
9.11, alínea “a” do Edital: Apresentar comprovação de Registro
emitido pelo Conselho Regional de Administração - CRA, do do-
micílio ou sede da licitante, vigente na data de abertura da presente
licitação (Art. 30 da Lei 8.666/93 combinado com o Art. 15 da Lei
Federal nº 4769/65 e Art. 1º da Lei Federal nº 6839/80); O presente
Adendo Modificador 01 passa a fazer parte integrante do Edital de
Licitação do Pregão Eletrônico n. 106/2021, ficando ratificadas todas
as demais cláusulas e condições e seus anexos no que não colidirem
com as deste Adendo. Ademais, considerando que a presente alteração
não interfere na formulação das propostas, permanece mantida a
data de abertura para o dia 22/09/2021, às 09h30min (horário de
Brasília), por meio do site www.comprasnet.gov.br. Publique-se.

Ji-Paraná/RO, 16 de setembro de 2021.

Soraya Maia Grisante de Lucena
Pregoeira Oficial

Decreto nº 16.004/2021

PORTARIA

PORTARIA N. 037/GAB/PM/JP/2021
17 DE SETEMBRO DE 2021

Nomeia Comissão Especial para proceder à fiscalização e certifi-
cação dos serviços de agenciamento de viagens (passagem aérea)
pela empresa Fly Operadora e Agencia de Viagens Eireli - ME, e dá
outras providências.

O CHEFE DE GABINETE DO PREFEITO, no uso de suas
atribuições legais,

Considerando a necessidade de para proceder à fiscalização e certi-
ficação dos serviços de agenciamento de viagens (passagem aérea),
adquiridos através do Processo n. 1-10845/2021, para atender o
Gabinete do Prefeito,

R E S O L V E:

Art. 1º Nomear Comissão Especial para fiscalizar e certificar os ser-
viços de agenciamento de viagens (passagem aérea) pela empresa Fly
Operadora e Agencia de Viagens Eireli - ME, integrada pelos mem-
bros a seguir nominados, e que atuarão sob a presidência do primeiro:

a) Andrea Rosa de Oliveira;
b) Sirlei Machado de Almeida Oliveira;
c) Jaqueline Barbosa da Conceição.

Art. 2º Serão sem ônus adicionais para o Município e considerados de
relevância, os trabalhos desenvolvidos pelos membros que integram
a presente Comissão Especial.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Ji-Paraná, aos 17 dias do mês de setembro de 2021.

Ney Campos Goes Junior
Chefe de Gabinete do Prefeito

Decreto n. 13798/GAB/PM/JP/2021

AUTORIZAÇÕES DE APLICAÇÃO

8 Diário Oficial do Município de Ji-Paraná -  N. 36122 - Ji-Paraná (RO), 17 de setembro de 2021

524
Ji-Paraná (RO), 17 de setembro de 2021 - 3Diário Oficial do Município de Ji-Paraná -  N. 3612

8 Diário Oficial do Município de Ji-Paraná -  N. 36124 - Ji-Paraná (RO), 17 de setembro de 2021

524
Ji-Paraná (RO), 17 de setembro de 2021 - 5Diário Oficial do Município de Ji-Paraná -  N. 3612

8 Diário Oficial do Município de Ji-Paraná -  N. 36126 - Ji-Paraná (RO), 17 de setembro de 2021

524
Ji-Paraná (RO), 17 de setembro de 2021 - 7Diário Oficial do Município de Ji-Paraná -  N. 3612

8 Diário Oficial do Município de Ji-Paraná -  N. 36128 - Ji-Paraná (RO), 17 de setembro de 2021

524
Ji-Paraná (RO), 17 de setembro de 2021 - 9Diário Oficial do Município de Ji-Paraná -  N. 3612

8 Diário Oficial do Município de Ji-Paraná -  N. 361210 - Ji-Paraná (RO), 17 de setembro de 2021

524
Ji-Paraná (RO), 17 de setembro de 2021 - 11Diário Oficial do Município de Ji-Paraná -  N. 3612

8 Diário Oficial do Município de Ji-Paraná -  N. 361212 - Ji-Paraná (RO), 17 de setembro de 2021

524
Ji-Paraná (RO), 17 de setembro de 2021 - 13Diário Oficial do Município de Ji-Paraná -  N. 3612

8 Diário Oficial do Município de Ji-Paraná -  N. 361214 - Ji-Paraná (RO), 17 de setembro de 2021

524
Ji-Paraná (RO), 17 de setembro de 2021 - 15Diário Oficial do Município de Ji-Paraná -  N. 3612

8 Diário Oficial do Município de Ji-Paraná -  N. 361216 - Ji-Paraná (RO), 17 de setembro de 2021

524
Ji-Paraná (RO), 17 de setembro de 2021 - 17Diário Oficial do Município de Ji-Paraná -  N. 3612

8 Diário Oficial do Município de Ji-Paraná -  N. 361218 - Ji-Paraná (RO), 17 de setembro de 2021

ESCALA

ESCALA MÉDICA HOSPITAL - SET

115/09/2021 11:12:23

ESCALA MÉDICA SECRETARIA DE SAUDE - JI- PARANÁ

HOSP. DR. CLAUDIONOR COUTO RORIZ - 2021 setembro de 2021
DIA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 TOTAL

TURNOS
PLANTÕES

CRM MAT QUA QUI SEX SAB DOM SEG TER QUA QUI SEX SAB DOM SEG TER QUA QUI SEX SAB DOM SEG TER QUA QUI SEX SAB DOM SEG TER QUA QUI NORMAL EXTRA

PLANTONISTA CIRURGIA - PSA

BRUNO BRAGA PALACIO 4663 94772 De De De De DeNe De 7 0 7

ELIZANGELA RODRIGUES DE OLIVEIRA 2959 14368 Ne Ne Ne Ne 4 0 4

HENDRIW DE SOUZA RIBEIRO
RT - ELETIVO

4530 14381 D De D De D D DN D De DN De 13 9 4

OLAVO RAIMUNDO DOS SANTOS FILHO 1437 12592 DN N N DN N N N N N N 12 12 0

SAULO RODRIGUES CONCEIÇÃO VIEIRA 4351 94658 De De De De De 5 0 5

RODRIGO ZIPARRO 2142 12724 N N N N 4 4 0

MONTANO PAULO DI BENEDETTO 294 95882 DeNe Ne DeNe 5 0 5

MANUEL LOPES LAMEGO 46 12687 D D D D 4 4 0

JULIANA MARIA BEZERRA DE MIRANDA 5121 14608 N N N N 4 4 0

ANDRÉ PAULINO D'ALBUQUERQUE JÚNIOR 2302 N 1 0

ABRAHIM MERINO CHAMMA 1617 12683 N 1 1 0

PLANTONISTA - CLINICA MÉDICA - PSA

EDMILA ARAUJO SANTOS 6296 96303 De De De De De 5 0 5

DEMÉTRIO CHERON 2383 13151 N N N N N 5 5 0

PATRICIA FREITAG FERREIRA 5871 95931 De De De De De 5 0 5

JEFFERSON SIQUEIRA 6338 DeNe 2 0 2

PAMELLA MATTGE LUCHTEMBAG 5984 96947 De De De De 4 0 4

JOZELIDA BITENCOURT MIRANDA DA SILVA 4960 94982 Ne De Ne DeNe Ne Ne DeNe Ne 10 0 10

HUGO RICARDO LASCANO VASQUEZ 1850 13056 DN DN DN DN 8 8 0

ROSANGELA PEREIRA S. S. CAVALCANTI 2268 13047 DN N N DN N N 8 8 0

PRISCILA ZANINI GOTARDO 6021 96784 DeNe DeNe DeNe DeNe De 9 0 9

ITA JADE DI PEPITA PEREIRA LIMA GARCIA 5050 95179 Ne Ne Ne 3 0 3

JULIANA MARIA BEZERRA DE MIRANDA 5121 14608 D 1 1 0

PLANTONISTA -  CLINICA MÉDICA - PA

ADRIANA THIEMI NISHINO MAEDA 6311 96365 Ne Ne Ne Ne De Ne Ne Ne De Ne Ne Ne De Ne Ne Ne De 17 0 17

EDMILA ARAUJO SANTOS 6296 96303 De De De 3 0 3

ROSANGELA PEREIRA S. S. CAVALCANTI 2268 13047 N N N N 4 4 0

ALFONSO SANTANA MOREDA 6205 96104 Ne Ne 2 0 2

JOSE LUIS TERAN MORALES 1272 12735 DN DN DN DN DN DN 12 12 0

JOYCE M. SILVA 5990 96253 De De De De De De De De 8 0 8

SUELEN MOREIRA CHAMMA 4960 95736 De De De De De De De De De 9 0 9

JHONNATHAN KUNZ DE SOUZA 5444 96348 De De De De De De De 7 0 7

ANDRÉ PAULINO D'ALBUQUERQUE JÚNIOR 2302 De DeNe Ne De DeNe Ne De DeNe Ne De DeNe Ne 16 0 16

FERNANDO JHONNY GANTIER PACHECO 2820 96536 Ne De Ne De N De Ne N Ne 9 2 7

IVAN GOMES RIOS 3969 96248 Ne De Ne Ne Ne Ne Ne Ne 8 0 8

GUILHERME MOTA FERREIRA LEITE 6366 96672 De De De

JOANNA HELEN CARPES POMPERMAIER 6280 96245 De De

ALYNE QUADROS TEIXEIRA FREIRE D AGUIAR 6323 96448 De 1 0 1

PLANTONISTA PEDIATRIA 0 0 0

ANDRÉ PAULINO D'ALBUQUERQUE JÚNIOR 2302 De 1 0 1

HECTOR PEREZ VEGA 4802 14357 N DN N DN N DN N DN 12 12 0

GERLAINE LUZ PISSINATI 5640 96971 De De De De 4 0 4

RUDYARD A. MURILLO 2712 95622 Ne DeNe Ne DeNe DeNe Ne De Ne DeNe Ne Ne DeNe Ne 18 0 18

MIRIAN OLIVEIRA SANTOS 4719 96142 De De De 3 0 3

GILBERTO BARROS 95222 Ne Ne Ne Ne Ne Ne Ne Ne 8 0 8

PRISCILA ZANINI GOTARDO 6021 96784 De De De 3 0 3

KAMILA KAUANNE BASTOS 6418 De De De De De 5 0 5

ESCALA MÉDICA HOSPITAL - SET

215/09/2021 11:12:23

ESCALA MÉDICA SECRETARIA DE SAUDE - JI- PARANÁ

HOSP. DR. CLAUDIONOR COUTO RORIZ - 2021 setembro de 2021
DIA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 TOTAL

TURNOS
PLANTÕES

CRM MAT QUA QUI SEX SAB DOM SEG TER QUA QUI SEX SAB DOM SEG TER QUA QUI SEX SAB DOM SEG TER QUA QUI SEX SAB DOM SEG TER QUA QUI NORMAL EXTRA

ARMANDO DE PAULA MENEZES NETO 4665 94778 Ne 1 0 1

De De De DeNe 5 0 5

PLANTONISTAS - ASSISTENCIA AO RN 0 0 0

GERALDO JUNIOR 5998 95655 DeNe Ne DeNe Ne DeNe Ne DeNe Ne 12 0 12

GILMAR DOMINGUES PIMENTA JUNIOR 4688 94796 De DeNe De DeNe De DeNe De De De DeNe De De De T De DeNe De De De 24 1 23

RAMON FILIPPE DOS REIS BARBOSA 4661 94776 Ne Ne 2 0 2

VARLAINE ONOFRE DE MENEZES 4694 14609 DN De DN De DN DN N M De DN 15 12 3

ARMANDO DE PAULA MENEZES NETO 4665 94778 Ne Ne Ne Ne Ne 5 0 5

Ne Ne Ne 3 0 3

CENTRO ENFRENTAMENTO COVID 0 0 0

ALFONSO SANTANA MOREDA 6205 96104 De Ne De De De De De De De De De De De De De De De 17 0 17

JOYCE M. SILVA 5990 96253 De De De De De De De De De 9 0 9

ANDRÉ PAULINO D'ALBUQUERQUE JÚNIOR 2302 De 1 0 1

ALYNE QUADROS TEIXEIRA FREIRE D AGUIAR 6323 96448 De De De De 4 0 4

MIRIAN OLIVEIRA SANTOS 4719 96142 Ne Ne Ne 3 0 3

JACKELYNE EXEL K.OGA FRANCO 3772 96362 Ne Ne Ne Ne Ne Ne Ne Ne Ne Ne Ne Ne Ne Ne Ne Ne Ne Ne 18 0 18

LUIZ PILATTE MOTTA De 1 0 1

RAFAEL SARTOR MEIRA 6000 96783 Ne Ne Ne Ne 4 0 4

RANDYSTON BRENNO FEITOSA 6480 96969 DeNe DeNe De DeNe De 8 0 8

FABIO JUNIOR NOGUEIRA 4659 94779 De 1 0 1

GUILHERME MOTA FERREIRA LEITE 6366 96672 De De De De De

ABRAHIM MERINO CHAMMA 1617 12683 N

IVAN GOMES RIOS 3969 96248 De De De De De De De 7 0 7

PLANTONISTA - UTI 0 0 0

CRISTOVÃO DE OLIVEIRA DOS REIS SILVA 6519 96785 De DeNe De DeNe De De De De DeNe De DeNe De De De De DeNe De DeNe De De De De DeNe De DeNe De De De De DeNe 39 0 39

ERALDO PEREIRA 5483 96308 De De De De 4 0 4

ELIZANGELA RODRIGUES DE OLIVEIRA 2959 14368 N DN N DN Ne DN N DeNe N 13 10 3

GEIZIEL MOREIRA 6272 96141 Ne Ne Ne Ne 4 0 4

JULIANA MARIA BEZERRA DE MIRANDA 5121 14608 N N N N N N 6 6 0

PAMELLA MATTGE LUCHTEMBAG 5984 96947 De De De De 4 0 4

PATRICIA FREITAG FERREIRA 5871 95931 DeNe DeNe DeNe 6 0 6

PAULO HENRIQUE BARBOSA DE FREITAS 4323 95477 De De De De 4 0 4

RAFAEL ROSA FERREIRA NETO 5795 95765 De De De De 4 0 4

CRISTIANO COELHO DA NATIVIDADE 6217 96129 Ne Ne Ne 3 0 3

EVERTON ALEXANDRE VIDIGAL 1879 12741 DeNe DeNe DeNe DeNe DeNe 10 0 10

0 0 0

PLANTONISTA - MATERNIDADE 0 0 0

ELIEDSON V. ALMEIDA 1478 12084 Ne DN DN DN N D DN Ne DN 14 12 2

GERALDO CARVALHO DE ALENCAR 100087 94504 DeNe DeNe DeNe DeNe DeNe DeNe DeNe 14 0 14

VIVIANI GOMES BENTEO LUIZ 5095 96842 DeNe DeNe 4 0 4

MONTANO PAULO DI BENEDETTO 294 95882 DeNe De DeNe De DeNe De DeNe De DeNe 14 0 14

MANUEL LOPES LAMEGO 46 12687 N N 2 2 0

JOSE ANTONIO URRESTI ORSI 1244 12350 DN DN DN DN DN DN 12 12 0

PLANTONISTA -  AUXILIAR CIRURGIA SOBRE AVISO 0 0 0

ABRAHIM MERINO CHAMMA 1617 12683 D DN D D D D D D D D 11 11 0

ELIEDSON V. ALMEIDA 1478 12084 De De De De DeNe De De N De De N De 13 2 11

ELIZANGELA RODRIGUES DE OLIVEIRA 2959 14368 Ne Ne Ne Ne 4 0 4

FABIO JUNIOR NOGUEIRA 4659 94779 DeNe DeNe 4 0 4

JOZELIDA BITENCOURT MIRANDA DA SILVA 4960 94982 Ne Ne Ne DeNe Ne 6 0 6

524
Ji-Paraná (RO), 17 de setembro de 2021 - 19Diário Oficial do Município de Ji-Paraná -  N. 3612

ESCALA MÉDICA HOSPITAL - SET

315/09/2021 11:12:23

ESCALA MÉDICA SECRETARIA DE SAUDE - JI- PARANÁ

HOSP. DR. CLAUDIONOR COUTO RORIZ - 2021 setembro de 2021
DIA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 TOTAL

TURNOS
PLANTÕES

CRM MAT QUA QUI SEX SAB DOM SEG TER QUA QUI SEX SAB DOM SEG TER QUA QUI SEX SAB DOM SEG TER QUA QUI SEX SAB DOM SEG TER QUA QUI NORMAL EXTRA

MANUEL LOPES LAMEGO 46 12687 N N N DN 5 5 0

RODRIGO MARTINS DE CASTRO 1840 12346 DN DN DN DN DN DN 12 12 0

HENDRIW S. RIBEIRO 4530 14381 Ne Ne Ne Ne Ne 5 0 5

 ANESTESISTA SOBRE AVISO 0 0 0

ASSUERO F. BEZERRA JUNIOR 5051 14376 D DN DN DN DN D DN 12 12 0

LEVINDO CUSTÓDIO PRIMO 112 9224 DeNe DeNe DeNe 6 0 6

LUIZ CARLOS DE S. PEREIRA 1347 11745 Ne DeNe DN D N Ne N DeNe N 12 6 6

MAURY HORTA LEMOS 1701 9228 D DN N D D DN DN D D 12 12 0

PAULO G. SIMPLICIO 1701 12259 N N DN DN DN DN DN 12 12 0

WILLIAN LEANDRO FREDERICO 4540 96539 DeNe DeNe DeNe 6 0 6

VISITADORES CLÍNICA CIRÚRGICA 0 0 0

GREGÓRIO T. ASCARRRUZ 1634 11811 M M M M M M M M M M M M M M M M 16 16 0

ABRAHIM MERINO CHAMMA 1617 12683 M M M M M 5 5 0

JAQUES M. RIBEIRO 354 12305 M M M M M M M M M 9 9 0

PLANTONISTAS / VISITADORES ORTOPÉDICA 0 0 0

ANTONIO MAURO DE ROSSI 1434 11446 DN DN DN DN DN DN 12 12 0

EVERSON CAMPOS DE QUEIROZ 3770 14345 DN DN DN DN DN DN 12 12 0

JOSE DE JESUS AHUMADA MOLINA 1630 12737 DN DN DN DN DN DN 12 12 0

THIAGO DINIZ GUERRA 2259 13048 DN DN DN DN DN DN 12 12 0

WAGNER DE ALMEIDA VIRGULINO 1901 12248 DN DN DN DN DN DN 12 12 0

VISITADORES CLÍNICA MÉDICA     -      ALA GERIATRICA       -       INTERNOS PRONTO ATENDIMENTO      -       INTERNOS PRONTO SOCORRO ADULTO 0 0 0

ALVARO ALAIM HOFFMANN 1807 12682 M/T T M/T M M/T M/T M/T T M/T M M/T M/T M/T T M/T M M/T M/T M/T T M/T M M/T M/T M/T T 26 26 0

MARCOS HENRIQUE B. RODRIGUES 2291 12853 M/T M/T M/T M/T M/T M/T M/T M/T M/T M/T M/T M/T M/T M/T M/T M/T M/T M/T M/T M/T M/T M/T 22 22 0

VISITADORES COVID 0 0 0

ALFONSO SANTANA MOREDA 6205 96104 De De De De De De De De De 9 0 9

GEIZIEL MOREIRA 6272 96141 De De De De 4 0 4

RAFAEL SARTOR MEIRA 6000 96783 De De De De 4 0 4

ABRAHIM MERINO CHAMMA 1617 12683 D D D D D D D 7 7 0

MARCOS HENRIQUE B. RODRIGUES 2291 12853 T T T T T 5 5 0

0 0 0

AVALIAÇÕES - SOBRE AVISO CARDIOLOGIA 0 0 0

JOSE HUMBERTO RAMOS REINALDO 340 300003458 D D D D D D D D D D D D 12 12 0

VALTER PINTO MENDES 1682 12285 D D D D D D D D 8 8 0

MARILENE R. CARVALHO 1291 10142 D D DN D DN D D DN D 12 12 0

AVALIAÇÕES - SOBRE AVISO CIRURGIA VASCULAR 0 0 0

EVERTON ALEXANDRE VIDIGAL 1879 12741 D D D D D D D D D D D D 12 12 0

AVALIAÇÕES - SOBRE AVISO NEUROLOGIA 0 0 0

WALTER PADILHA 1691 12071 N N N N N N 6 6 0

AVALIAÇÕES - SOBRE AVISO SERVIÇO DE CIRURGIA BUCOLMAXILOFACIAL

WAGNER HUMBERTO M. SANTOS 1293 12681 DN DN DN DN DN DN 12 12 0

ENDOSCOPIA 0 0 0

BARTOLOMEU DE SÁ BASILIO 1655 11603 D D D D D D D D D D D D D 13 13 0

SAULO RODRIGUES CONCEIÇÃO VIEIRA 4351 94658 De De De De De De De De De 9 0 9

ULTRASSONOGRAFIA Agendamento via sisreg 0 0 0

ALVARO ALAIM HOFFMANN 1807 12682 AG AG AG AG AG AG AG AG AG AG AG AG AG AG AG AG AG 0 0 0

ESCALA MÉDICA HOSPITAL - SET

415/09/2021 11:12:23

ESCALA MÉDICA SECRETARIA DE SAUDE - JI- PARANÁ

HOSP. DR. CLAUDIONOR COUTO RORIZ - 2021 setembro de 2021
DIA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 TOTAL

TURNOS
PLANTÕES

CRM MAT QUA QUI SEX SAB DOM SEG TER QUA QUI SEX SAB DOM SEG TER QUA QUI SEX SAB DOM SEG TER QUA QUI SEX SAB DOM SEG TER QUA QUI NORMAL EXTRA

SIGLAS: D= DIURNO(07H00 ÀS 19H00), N=NOTURNO(19H00 ÀS 07H00),DN= DIA SEGUIDO NOITE(07H00 ÀS 07H00 SEGUINTE), ND= NOITE SEGUIDO DE DIA(19H00 ÀS 19H00 SEGUINTE), M= DIÁRIA(07H00 ÀS 13H00), T= DIÁRIA(13H00 ÀS 19H00) E VISITADOR ALVARO 16H ÀS 19H; N/0.5 =
MEIO PERÍODO NOITE (18H ÀS 00H); Te = TARDE EXTRA (13H ÀS 18H); Me = MANHÃ EXTRA (07H ÀS 13H);  M/T = MARCOS HENRIQUE - MANHÃ E TARDE (05H ÀS 10H E 16H ÀS 19H OU ) E  ALVARO HOFFMAN - MANHÃ E TARDE (05H ÀS 09:30H E 16H ÀS 19H ).  ORTOPEDISTAS - PLANTÃO
DAS 07:00H AS 13:00H - SOBRE AVISO  (13:00H AS 07:00H); ULTRASSOM AG= 19 HORAS AS 22 HORAS.

TOTAL
PLANTÕES 584 339 245

FÉRIAS: PEDRO HENRIQUE DE ANDRADE FERREIRA INÍCIO EM: 01/09/2021 RETONO EM: 30/09/2021 AFASTAMENTO: INÍCIO EM: RETONO EM:

FÉRIAS: GREGÓRIO T. ASCARRRUZ INÍCIO EM: 06/09/2021 RETONO EM: 11/09/2021 AFASTAMENTO: INÍCIO EM: RETONO EM:

FÉRIAS: RODRIGO ZIPARRO INÍCIO EM: 01/09/2021 RETONO EM: 06/09/2021 AFASTAMENTO: INÍCIO EM: RETONO EM:

FÉRIAS: INÍCIO EM: RETONO EM: AFASTAMENTO: INÍCIO EM: RETONO EM:

FÉRIAS: INÍCIO EM: RETONO EM: AFASTAMENTO: INÍCIO EM: RETONO EM:

ORTOPEDISTAS - PLANTÃO DAS 07:00H AS 13:00H - SOBRE AVISO (13:00H AS 07:00H)

ABRAHIM MERINO CHAMMA

8 Diário Oficial do Município de Ji-Paraná -  N. 361220 - Ji-Paraná (RO), 17 de setembro de 2021

CONTRATO FCJP

524
Ji-Paraná (RO), 17 de setembro de 2021 - 21Diário Oficial do Município de Ji-Paraná -  N. 3612

	_Hlk29193144
	_Hlk75331906